
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження рішення виконкому № 60 від 17.06.2022р.
«Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кубейської сільської ради від 23.12.2021р.
№1030- VIII «Про місцевий бюджет
Кубейської сільської ради на 2022рік»»

Керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про державний 
бюджет України на 2022 рік»,згідно наказу МФУ від 10.05.2022р. № 13 5 «Про внесення 
змін до класифікації доходів бюджету» та листа ОВА Департаменту фінансів 
№610/03/03.01-20/2-22 від 07.06.2022 р.,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити рішення виконкому № 60 від 17.06.22р. «Про внесення змін та 
доповнень до рішення Кубейської сільської ради від 23.12.2021р. №1030- УІІІ«Про 
місцевий бюджет Кубейської сільської ради на 2022 рік»

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на т.в.о. голови Кубейської 
сільської ради.


